様式第１号（別表関係）

令和●年●月●日

八幡平市長　佐々木　孝弘　様

所 在 地　●●●●－●－●
名　　称　●●株式会社
代表者名　●●●●

八幡平市除間伐等促進事業費補助金交付申請書

令和●年度において標記補助金の交付を受けたいので、八幡平市補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　補助金交付申請額　　　　　226,691円

２　関係書類
　(１)　事業計画書（様式第２号）
　(２)　収支予算書（様式第３号）

様式第２号（別表関係）

事業計画（実績）書
	事業目的
	森林の公益的機能の維持及び林業の振興を図るため。

	事業実施箇所
	八幡平市●●●●－●－●
林班●●－●●－●●
（樹種、林齢、植栽年度）

	経　　費　　の　　配　　分

	事業費
	内　　　　　　訳

	除伐

	円

266,696
	円

266,696
	円

	円

	円

	円

	100 ％
	100％
	％
	％
	％
	％

	事　業　の　内　容

	区分
	数　量
	単位
	金　額
	摘　　要

　除伐

　1.00

　ha
	円
　266,696
	R５森林整備事業標準単価
労務税抜き
間接比率39％

	事業実施期間
	　　令和●年　　　●●月　　　●●日から
　　令和●年　　　●●月　　　●●日まで

	事業実施方法
	直営・一部委託・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備考
	（森林所有者）氏名●●●●　住所●●●●－●－●

（注）１　別に定める関係書類を添付すること。
２　経費の配分の内訳欄には第３条に規定する経費を記入すること。
３　事業の内容の区分欄には施業の種類を記入すること。

様式第３号（別表関係）

収支予算（決算）書

１　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	本年度予算額
(本年度決算額)
	前年度予算額
(本年度予算額)
	比　　　　較
	摘　　要

	増
	減

	市補助金
	226,691
	0
	226,691

	自己資金
	40,005
	0
	40,005

	合　　計
	266,696
	0
	266,696

２　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	本年度予算額
(本年度決算額)
	前年度予算額
(本年度予算額)
	比　　　　較
	摘　　要

	増
	減

	作業費
	266,696
	0
	266,696

	除伐1.00ha

	合　　計
	266,696
	0
	266,696

様式第４号（別表関係）

令和●年●月●日

　八幡平市長　佐々木　孝弘　様

所 在 地　●●●●●
名　　称　●●●●●
代表者名　●●●●●

八幡平市除間伐等促進事業変更（中止、廃止）承認申請書

　令和●年●月●日付け八幡平市指令農林第●●●号で補助金の交付決定の通知があった標記事業について、次のとおり変更（中止、廃止）したいので、八幡平市補助金等交付規則第５条の規定により、関係書類を添えて承認を申請します。

１　変更（中止、廃止）の内容

　　　面積が1.00haから0.80haに減じた。

２　変更（中止、廃止）の理由

　　　測量を実施し精査した結果、面積に変更が生じたため。

３　関係書類
　(１)　事業計画書（様式第２号）
　(２)　収支予算書（様式第３号）

注　関係書類は、変更前と変更後を容易に比較対照できるように、変更に係る部分についてのみ変更前を括弧書で上段に記載すること。

[bookmark: _GoBack]

様式第５号（別表関係）

令和●年●月●日

　八幡平市長　佐々木　孝弘　様

所 在 地　●●●●●
名　　称　●●●●●
代表者名　●●●●●

八幡平市除間伐等促進事業費補助金実績報告書

　令和●年●月●日付け八幡平市指令農林第●●●号で補助金の交付決定の通知があった標記事業が完了したので、八幡平市補助金等交付規則第12条の規定により、関係書類を添えて実績を報告します。

関係書類
　(１)　事業実績書（様式第２号）
(２)　収支決算書（様式第３号）

様式第６号（別表関係）

令和●年●月●日

　八幡平市長　佐々木　孝弘　様

所 在 地　●●●●●
名　　称　●●●●●
代表者名　●●●●●　　㊞

八幡平市除間伐等促進事業費補助金交付請求書

　令和●年●月●日付け八幡平市指令農林第●●●号で補助金の交付決定の通知があった標記事業が完了したので、八幡平市補助金等交付規則第14条第１項の規定により、次のとおり補助金の交付を請求します。

１　補助金交付請求額　　　　　　　226,691円
　補助金交付決定額　　　　　　　226,691円

２　振込先
	金融機関名
	●●銀行
	支店名
	●●●支店

	(フリガナ)
口座名義
	●●●●●●●●●●
●●●●●

	口座番号
	普通・当座・（　　　　）
	　０１２３４５６